
COMMUNE LIEU-DIT H Cie BUS H Cie BUS H Cie BUS H Cie BUS

7h53 RDTA 454A 12h49 RDTA 454RM

7h53 RDTA W 12h42 RDTA 448RM

Les Hauts 7h57 RDTA 455A 17h05 RDTA 454R 17h45 RDTA 455R2 12h45 RDTA 455RM

Le Tutinet 7h50 RDTA 445A 17h05 RDTA 446R 17h44 RDTA 445R 12h45 RDTA 445RM

12h45 RDTA 449RM

12h52 RDTA 455RM

Tutegny 7h52 RDTA 445A 17h07 RDTA 446R 17h42 RDTA 445R 12h43 RDTA 445RM

CHALLEX Mairie 7h10 RDTA 444A 17h39 RDTA 444R 18h24 RDTA 458R2 13h12 RDTA 444RM

Rond point (boulangerie) 17h53 E. TOUR 341

Vie Donner 7h47 E.TOUR 342 17h09 E.TOUR 342 17h55 E.TOUR 341 12h46 E.TOUR 342

Arrêt TER 7h50 RDTA 459A 17h05 RDTA 459R1 12h50 RDTA 459RM

Veraz 7h44 RDTA 459A 17h10 RDTA 459R1 17h59 RDTA 459R2 12h55 RDTA 459RM

Poste 7h47 RDTA 459A 17h07 RDTA 459R1 17h57 RDTA 459R2 12h52 RDTA 459RM

Arrêt TER 7h10 RDTA 458A 18h00 RDTA 444R 18h45 RDTA 458R2 13h20 RDTA 458RM

Ecorans 7h14 RDTA 458A 17h56 RDTA 444R 18h41 RDTA 458R2 13h17 RDTA 458RM

Villeneuve centre 7h38 E. TOUR 343 17h18 E.TOUR 343 18h02 E.TOUR 343 12h58 E.TOUR 343

Village 7h41 E. TOUR 343 17h15 E.TOUR 343 17h59 E.TOUR 343 12h55 E.TOUR 343

Avouzon (Boulangerie) 7h41 E. TOUR 342 17h15 E.TOUR 342 17h57 E.TOUR 343 12h52 E.TOUR 342

Avouzon (Fontaine) 7h44 E. TOUR 342 17h12 E.TOUR 342 17h55 E.TOUR 343 12h49 E.TOUR 342

Etang d'Arbère 7h50 E.TOUR 351 17h24 E.TOUR 352 18h09 E.TOUR 351 12h50 E.TOUR 351

Ecole d'Arbère 17h27 E.TOUR 352

Les Epinettes 7h31 E.TOUR 353 17h30 E.TOUR 352 18h24 E.TOUR 353 13h11 E.TOUR 353

Arbère 7h35 RDTA 447A 17h25 RDTA 447R1 18h07 RDTA 447R2 13h02 RDTA 447RM

ILM Arbère 7h34 E.TOUR 353 18h21 E.TOUR 353 13h08 E.TOUR 353

Camping (arrêt de bus) 7h46 E.TOUR 353 17h13 E.TOUR 353 18h01 E.TOUR 353 12h56 E.TOUR 353

Collège M.Anthonioz 7h40 E.TOUR 351 17h34 E.TOUR 352 18h14 E.TOUR 351 13h01 E.TOUR 351

Avenue du Salève 7h42 E.TOUR 351 17h32 E.TOUR 352 18h11 E.TOUR 351 12h58 E.TOUR 351

La Baronne 7h48 E.TOUR 353 17h11 E.TOUR 353 17h59 E.TOUR 353 12h54 E.TOUR 353

Plan HLM 7h47 E.TOUR 352 17h12 E.TOUR 352 17h57 E.TOUR 351 12h52 E.TOUR 352

Pertemps (Arrêt TPN) 7h45 E.TOUR 351 17h19 E.TOUR 352 18h04 E.TOUR 351 12h55 E.TOUR 351

Gare (Arrêt de bus TPN) 7h48 E.TOUR 351 17h22 E.TOUR 352 18h07 E.TOUR 351 12h52 E.TOUR 351

Rond point des Perséides 7h38 E.TOUR 352 17h16 E.TOUR 352 18h01 E.TOUR 351 13h01 E.TOUR 352

Stop Gémeaux 7h37 E.TOUR 352 17h17 E.TOUR 352 18h02 E.TOUR 351 13h03 E.TOUR 352

St-Gix 7h50 E.TOUR 353 17h09 E.TOUR 353 17h57 E.TOUR 353 12h52 E.TOUR 353

Plan 7h46 E.TOUR 352 17h13 E.TOUR 352 17h58 E.TOUR 351 12h53 E.TOUR 352

Vesenex (Recredoz) 17h21 E.TOUR 353 18h09 E.TOUR 353

Vesenex 7h43 E.TOUR 352 17h23 E.TOUR 353 18h11 E.TOUR 353 12h56 E.TOUR 352

Villard (école) 7h41 E.TOUR 353 17h18 E.TOUR 353 18h06 E.TOUR 353 13h01 E.TOUR 353

Combe de l'eau (arrêt de bus) 7h44 E.TOUR 353 17h15 E.TOUR 353 18h03 E.TOUR 353 12h58 E.TOUR 353

Chemin de Pain Loup 7h40 E.TOUR 352 17h25 E.TOUR 353 18h13 E.TOUR 353 12h59 E.TOUR 352

Mury 7h50 RDTA 457A 17h17 RDTA 457R1 17h58 RDTA 457R2 12h50 RDTA 456RM

Estier 7h48 RDTA 456A 17h20 RDTA 457R1 17h52 RDTA 457R2 12h52 RDTA 456RM

Mairie 7h45 RDTA 456A 17h23 RDTA 457R1 17h55 RDTA 457R2 12h55 RDTA 456RM

Airans 7h16 RDTA 458A 17h55 RDTA 444R 18h40 RDTA 458R2 13h15 RDTA 458RM

Arrêt TER Eglise 7h19 RDTA 458A 17h52 RDTA 444R 18h37 RDTA 458R2 13h12 RDTA 458RM

Cité Internationale (parking du 7h30 E.TOUR 346 17h33 E.TOUR 346 18h15 E.TOUR 346 13h10 E.TOUR 346

Mairie 7h33 RDTA 446A 17h37 RDTA 446R 18h14 RDTA 445R 13h07 RDTA 446RM

Marmousets 7h33 E.TOUR 346 17h29 E.TOUR 346 18h11 E.TOUR 346 13h06 E.TOUR 346

Tougin Bas 7h55 RDTA 444A 17h06 RDTA 444R 17h51 RDTA 458R2 12h45 RDTA 444RM

Tougin Hôpital 7h57 E. TOUR 346 17h03 E.TOUR 346 17h45 E.TOUR 346 12h40 E.TOUR 346

Vertes Campagnes 7h55 RDTA 457A 17h05 RDTA 458R1 17h45 RDTA 458R2 12h45 RDTA 457RM

Pitegny Fontaine 7h47 RDTA 447A 17h13 RDTA 447R1 17h55 RDTA 447R2 12h50 RDTA 447RM

Mourex 7h45 RDTA 447A 17h15 RDTA 447R1 17h57 RDTA 447R2 12h52 RDTA 447RM

Village 7h42 RDTA 447A 17h18 RDTA 447R1 18h00 RDTA 447R2 12h55 RDTA 447RM

Fruitière 7h40 RDTA 446A 17h30 RDTA 446R 18h07 RDTA 445R 12h59 RDTA 446RM

Gendarmerie 7h36 RDTA 446A 17h35 RDTA 446R 18h11 RDTA 445R 13h04 RDTA 446RM

Arcades 7h50 E.TOUR 347 17h10 E.TOUR 347 17h50 E.TOUR 347 12h45 E.TOUR 347

Prénépla 7h38 RDTA 446A 17h32 RDTA 446R 18h09 RDTA 445R 13h01 RDTA 446RM

Villard-Tacon 7h46 E.TOUR 346 17h14 E.TOUR 346 17h56 E.TOUR 346 12h51 E.TOUR 346

Logras 7h21 RDTA 458A 17h50 RDTA 444R 18h35 RDTA 458R2 13h10 RDTA 458RM

Village Mairie 7h25 RDTA 458A 17h46 RDTA 444R 18h31 RDTA 458R2 13h02 RDTA 458RM

Greny village 7h14 RDTA 444A 17h35 RDTA 444R 18h20 RDTA 458R2 13h08 RDTA 444RM

Collège Le Paruthiol 7h23 RDTA 458A 17h48 RDTA 444R 18h33 RDTA 458R2 13h05 RDTA 458RM

ECHENEVEX

FERNEY

FARGES

GEX

455R2

Scierie Pélichet 17h52 RDTA 455R217h12 RDTA 454R7h50 RDTA 449A

DIVONNE

PERON

GRILLY

ORNEX

COLLONGES

CROZET

CESSY

Place Vidolet 17h09 RDTA 455R1 17h49 RDTA

TRANSPORTS SCOLAIRES - Année Scolaire 2020/2021

SOIR 17H30

L, M, Me, J, V
MERCREDI

MATIN
L, M, Me, J, V

SOIR 16H30

L, M, Me, J, V

CHEVRY



COMMUNE LIEU-DIT H Cie BUS H Cie BUS H Cie BUS H Cie BUS

SOIR 17H30

L, M, Me, J, V
MERCREDI

MATIN
L, M, Me, J, V

SOIR 16H30

L, M, Me, J, V

Haut-de-Magny 7h36 E.TOUR 346 17h25 E.TOUR 346 18h07 E.TOUR 346 13h02 E.TOUR 346

Mairie 7h37 E.TOUR 346 17h23 E.TOUR 346 18h05 E.TOUR 346 13h00 E.TOUR 346

Vésegnin 7h41 E.TOUR 346 17h19 E.TOUR 346 18h01 E.TOUR 346 12h56 E.TOUR 346

Brétigny 7h44 E.TOUR 346 17h16 E.TOUR 346 17h58 E.TOUR 346 12h53 E.TOUR 346

Ancienne douane 7h31 E.TOUR 347 17h29 E.TOUR 347 18h09 E.TOUR 347 13h04 E.TOUR 347

La Bretonnière 7h33 E.TOUR 347 17h27 E.TOUR 347 18h07 E.TOUR 347 13h02 E.TOUR 347

Les Aglands 7h35 E.TOUR 347 17h25 E.TOUR 347 18h05 E.TOUR 347 13h00 E.TOUR 347

La Croix 7h38 E.TOUR 347 17h22 E.TOUR 347 18h02 E.TOUR 347 12h57 E.TOUR 347

Lotissement 471 7h40 E.TOUR 347 17h20 E.TOUR 347 18h00 E.TOUR 347 12h55 E.TOUR 347

Poids Public 7h43 E.TOUR 347 17h17 E.TOUR 347 17h57 E.TOUR 347 12h52 E.TOUR 347

Perrières bas 7h44 E.TOUR 347 17h16 E.TOUR 347 17h56 E.TOUR 347 12h51 E.TOUR 347

Pré Bois 7h45 E.TOUR 347 17h15 E.TOUR 347 17h55 E.TOUR 347 12h50 E.TOUR 347

Le Haut 7h38 RDTA 445A 17h17 RDTA 446R 17h52 RDTA 445R 12h53 RDTA 445RM

Village 7h40 RDTA 445A 17h15 RDTA 446R 17h50 RDTA 445R 12h51 RDTA 445RM

Chemin de Beule 7h46 RDTA 448A 17h10 RDTA 449R 18h13 RDTA 448R 12h53 RDTA 448RM

Place du Tilleul 7h43 RDTA 448A 17h14 RDTA 449R 18h15 RDTA 448R 12h55 RDTA 448RM

RD 1005 7h40 RDTA 448A 17h16 RDTA 449R 18h10 RDTA 448R 12h50 RDTA 448RM

Abri bus 7h39 E.TOUR 344 17h25 E.TOUR 343 12h57 E.TOUR 344

Le Haut 7h35 E.TOUR 344 17h21 E.TOUR 343 18h23 RDTA 459R2 13h01 E.TOUR 344

Gare 7h41 E.TOUR 344 17h27 E.TOUR 343 18h18 RDTA 459R2 12h55 E.TOUR 344

Centre 7h37 E.TOUR 344 17h23 E.TOUR 343 12h59 E.TOUR 344

Les Longets 18h19 RDTA 459R2

Village 18h21 RDTA 459R2

Bugnon 2 7h22 E. TOUR 342 17h28 E.TOUR 341 18h17 E. TOUR 341 13h06 E.TOUR 341

Bugnon 1 7h24 E. TOUR 342 17h26 E.TOUR 341 18h15 E. TOUR 341 13h04 E.TOUR 341

Arrêt de bus Jean Monnet 7h40 E. TOUR 341 17h21 E.TOUR 341 18h09 E.TOUR 341 12h59 E.TOUR 341

Arrêt de bus Lion 7h27 E. TOUR 342 17h27 E.TOUR 342 18h12 E.TOUR 341 13h04 E.TOUR 342

18h06 E.TOUR 341

18h12 RDTA 459R2

Fontaine 7h33 E. TOUR 342 17h23 E.TOUR 342 18h09 RDTA 459R2 13h00 E.TOUR 342

Eglise 7h34 E. TOUR 342 17h22 E.TOUR 342 18h08 RDTA 459R2 12h59 E.TOUR 342

Rond point (intermarché) 7h48 E. TOUR 341 17h12 E.TOUR 341 18h00 E.TOUR 341 12h50 E.TOUR 341

Pregnin village 7h41 RDTA 459A 17h15 RDTA 459R1 18h04 RDTA 459R2 13h00 RDTA 459RM

Pregnin fruitière 7h37 RDTA 459A 17h13 RDTA 459R1 18h02 RDTA 459R2 12h58 RDTA 459RM

Flies Salève 7h46 E. TOUR 343 17h10 E.TOUR 343 17h57 E.TOUR 341 12h50 E.TOUR 343

Conforama 7h45 E. TOUR 341 17h15 E.TOUR 341 18h03 E.TOUR 341 12h53 E.TOUR 341

Poids publics 7h22 RDTA 444A 17h27 RDTA 444R 18h12 RDTA 458R2 13h00 RDTA 444RM

Passage à niveau 7h20 RDTA 444A 17h29 RDTA 444R 18h14 RDTA 458R2 13h02 RDTA 444RM

Sous St Jean 7h18 RDTA 444A 17h31 RDTA 444R 18h16 RDTA 458R2 13h04 RDTA 444RM

Allemogne 7h30 E.TOUR 344 17h36 E.TOUR 343 18h09 E.TOUR 343 13h06 E.TOUR 344

Gare 7h25 E.TOUR 344 17h41 E.TOUR 343 18h14 E.TOUR 343 13h10 E.TOUR 343

En Poulet 7h32 E.TOUR 344 17h34 E.TOUR 343 18h07 E.TOUR 343 13h04 E.TOUR 344

Fenières 7h25 E.TOUR 343 17h45 E.TOUR 343 18h18 E.TOUR 343 13h15 E.TOUR 343

Peugeot 7h27 E.TOUR 343 17h43 E.TOUR 343 18h16 E.TOUR 343 13h13 E.TOUR 343

Mairie 7h30 E.TOUR 343 17h39 E.TOUR 343 18h12 E.TOUR 343 13h08 E.TOUR 343

Bois Chatton 7h50 RDTA 446A 17h23 RDTA 446R 17h58 RDTA 445R 12h50 RDTA 446RM

Genevriers 7h44 RDTA 449A 17h28 RDTA 449R 17h59 RDTA 448R 12h54 RDTA 449RM

Chemin levé 7h48 RDTA 449A 17h31 RDTA 449R 17h55 RDTA 448R 12h50 RDTA 449RM

Pralet 7h47 RDTA 446A 17h26 RDTA 446R 18h02 RDTA 445R 12h54 RDTA 446RM

Mairie 7h42 RDTA 449A 17h25 RDTA 449R 18h01 RDTA 448R 12h56 RDTA 449RM

Rond Point 7h35 RDTA 445A 17h21 RDTA 446R 17h56 RDTA 445R 12h56 RDTA 445RM

VESANCY Village 7h57 E.TOUR 353 17h02 E.TOUR 353 17h50 E.TOUR 353 12h45 E.TOUR 353

THOIRY

PREVESSIN

SERGY

7h42 E. TOUR

VERSONNEX

SAUVERNY

SAINT

GENIS

POUILLY

SAINT JEAN

DE GONVILLE

SEGNY

Rue de Pouilly 341 341 12h56 E.TOUR 34117h18 E.TOUR


